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Wydaje się, że entuzjazmem kopania piłki, widocznym podczas
Euro 2012 zaraziły się kraje, nie biorące w mistrzostwach
udziału. Co najmniej zaś entuzjazmem kopania. Izraelski kanał
telewizyjny, TV2 pokazał ostatnio wydarzenie sfilmowane przez
Palestyńskiego  kamerzystę  w  Hebronie.  Filmik  pokazuje
żołnierza  izraelskiej  Policji  Granicznej,  który  łapie
wybiegającego  zza  rogu  palestyńskiego  dzieciaka,
zidentyfikowanego później jako Abd al-Rahman Burqan lat 9, i
wlecze go kilka metrów po ziemi. Zjawia się drugi żołnierz,
kopie płaczącego dzieciaka, po chwili puszczają go i odchodzą.
Dzieciak ucieka.

Wyświetlenie tego filmiku przez TV2 spowodowało falę oburzenia
i potępienia przez widzów, wyrażoną we wpisach na stronie
Facebook  tego  kanału.  Poniżej  typowe  przykłady  komentarzy
incydentu  przez  członków  Najbardziej  Prześladowanego  i
Pokrzywdzonego Narodu Świata:

Eden Oreus, uczeń szkoły średniej Dystryktu Gedera: „Kanale 2,
jesteście śmietnikiem tego kraju. Szacun dla żołnierza Policji
Granicznej, szkoda tylko, że nie strzelił w łeb sukinsynowi,
który to sfilmował!”

Awiszy Nappe, 5 „likes”: „Szkoda, że nie wpakował 5 kul w łeb
tego szczeniaka!”

Eliran  Zarbiw:  „Ten  dzieciak  chwilę  wcześniej  rzucał
kamieniami i skaleczył tego żołnierza co go skopał, potem
drugi żołnierz go złapał, mam kolegę w tamtejszej jednostce,
pełny szacun dla Armii, robicie wspaniałą robotę! Gdyby to na
mnie padło, rozwaliłbym mu głowę betonową płytą, a nie tylko
skopał!

Daniel  Deri:  „Szkoda,  że  nie  rozwalił  mu  pyska,  sukinsyn
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rzucał  kamieniami.  Życzę  wszystkim  członkom  B’Tselem,  żeby
zdechli,  szumowiny!”  (B’Tselem  to  humanitarna  organizacja
izraelska,  dokumentująca  naruszenia  praw  człowieka  przez
izraelskich okupantów – przypis).

Dan Malk: „Powinni tak robić wszystkim tym dzieciom!”

Kfir Lewi: „Tym razem małemu terroryście się upiekło!”

Awiran Ezer: „Na pewno wyrośnie na terrorystę, szkoda że go
nie zatłukli!”

Fala  komentarzy  przypomina  podobną,  jakiś  czas  temu,  gdy
izraelscy  żydzi  masowo  wyrażali  zadowolenie  ze  śmierci
palestyńskich dzieci w wypadku drogowym.
Trzeba przyznać, że było kilka wypowiedzi, piętnujących rasizm
dyskutantów i nawoływanie do przemocy, ale niewiele.

Izraelskie  władze  okupacyjne  obiecują  śledztwo  w  sprawie
hebrońskiego incydentu. Śledztwa takie jednak, nawet dotyczące
o  wiele  poważniejszych  przypadków  gwałtów  i  przemocy  na
Palestyńczykach, nigdy nie kończą się pociągnięciem winnych do
odpowiedzialności.  W  końcu  bohaterski  żołnierz  Najbardziej
Moralnej Armii Świata (określenie oficjalnie używane w Izraelu
wobec  jego  armii)  został  sprowokowany  przez  terrorystę,
atakującego,  oczywiście  bez  powodu,  żołnierzy  chroniących
bezpieczeństwo 500 żydowskich osadników w Hebronie, od prawie
40 lat terroryzujących i szykanujących znaczny odsetek 250
tysięcy palestyńskich mieszkańców tego miasta.

Tak więc, w tym kopaniu wynik jest 1:0 dla Izraela. Bardzo
możliwe, że przegrany dzieciak, kiedy za kilka lat podrośnie,
ubierze kamizelkę wybuchową, albo weźmie karabin maszynowy i
WYRÓWNA, ku oburzeniu i potępieniu „cywilizowanego (znaczy się
zachodniego)  Świata”.  Motywowany  oczywiście  przez  islamski
fanatyzm i wyssany z mlekiem anty-semityzm.
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